Chładowski Meletius natus 1732^{Bykowiec} Emisit Solemnem Votum Re-
 ligiosorum Professionem die 1760. Porumis studens Theolo-
 gie Morali Anno Saellanus annis 3. Tyrnawici Vice-
 Saellanus et Parochus Annis 2. Lyskovic Saellanus An-
 nis 10 et mensibus aliquot

Skibiński Mathaeus natus annos 23. Emisit solemnem Monasticum
 Votum professionem in Monasterio Bytemensi Anno 1798
 die 25. Mensis Martii j-n- Ibidem mansit ad obsequia Menses 2
 in Sutkow stud: Theologia Morali

Skłodowski Jason Annos à natiuitate numerat . ab emissa
sa Professione . . . Insuper superiorum ptimariè Cruxfati idem
Rhetorice Membris 7 et hebdomadis aliquot. Berouecia pro fa-
milia et infirmitatem suam Anno circiter 8. Viteburi studens
pauca Rhetorice annis 8. Mirmi idem idem Rhetorice
anno 8. In Pustoviti Musilavia idem Theologiae morali an-
nis 2. Viteburi Misericordiarum annis 2. Cruxfati Procura-
tor annis 5. Cruxfati Capellanus Illm. Archiepiscopi anno
1. Lubavici Vicarius Annis 2. Orda Vilani Anno 1. La-
koria Vicarius annis 5. Viteburi Procurator Caesarem annis 2.
Thadulini Vicarius annis 2. Pirocini pauper Vicarius Anno 1.
Apud Illm. Dnum Praefectum Mercatorum Capellanus an-
nis duobus et medio.

Obiit in Domino anno 1756.

Skłodowski Theodosius lanculum migravit in Provin-
ciam S. Nicolai

Skłodowski Paulinus Praefectus Dytenensis Annis
30. a: 1707 pro docendo Capitus Berouecium expeditus
inde a: 1709 Apocriuos pro studio M^e Speculatiue dispositus
ubi ~~non inchoavit Annus~~ manuit an: 3. Vladim. Str. Cl. de

Skrzycki Hieronim
Valerianus Skorski.

Skrydlewski Dionizius ^{natus a^o 1745.}
~~Uxor a Nativitate sua~~
numerat ~~et~~ ^{emissa} in Benzweez Votum
Dyslexione a^o 1777. Hic mensis ad obsequia an: 16 $\frac{1}{2}$ Bo-
runis dispensator

Skrobowski Joannicus natus Anno 1743 Emisit Bytomi
Solemne Votorum Religiosorum Professionem
Anno 17. . . Bytomi post Professionem emissam
Praeceptor Chori Annis 2. In Werczy Parochus
et Sacellanus Annis 4. 5. A Mensib; 10.
In Abbacia Leszyna; Sacell. An. 1. Lude stu-
dens Theol. Mor. An. circiter 3. In Misla-
rochy et Sacell. Annis 2. cu dimidio, In Nowydwor.
Paroch; Mens. 8. Gradus ad Vol. Sprs. Annis 2
Mens. 8. In Abbacia Leszyna; Paroch; Ann. 3. ibid
Obit. A^o - 94. 1. gbris

Thuchar Appollinaris annos habet a natiuitate ^{Professione}
 ne emisa Superiorum iussum, peracto Berouerii anno Dy-
 rocinii, ibidem manet semi altero anno titulo Praepositi et
 Praefecti Chori. In Lauryszow studet Theologiae trivari an-
 nis Ibus simulq; obibat munus Dispensatoris. Chelme in
 tergo anno Dispensator. In Inataszkowice semi altero anno
 etiam Dispensator et simul Procurator